

Materiale Constructii Diverse

I.D.: 85763827

Data publicarii 08.08.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 5.113,61 RON - 5.113,61 RON

Descriere: 1 Ciment [5002-C] sac 56 x 17.647 = 988.235 2 Spuma TYTAN GUN pistol 750ml [18084-] buc. 1 x 17.647 = 17.647 3 Cutter SCHULLER [2439-C] buc 1 x 5.882 = 5.882 4 Bag Colt Ext Parchet (6.....);(8.....) [1299-B] buc 4 x 2.521 = 10.084 5 Bag Colt Int Parchet (6.....);(8.....) [1315-B] buc 4 x 2.521 = 10.084 6 Bag Imbinare Parchet (6.....);(8.....) [1300-B] buc 4 x 2.521 = 10.084 7 Bag Terminale Parchet (6.....);(8.....) [1301-B] buc 4 x 2.521 = 10.084 8 GOLDBAND [5572-G] sac 3 x 21.429 = 64.286 9 Coltari Promo Aluminiu 2.5 m [1970-C] buc 15 x 4.202 = 63.025 10 Lac LAZUR 0.75 L INCOLOR [5173-L] buc 1 x 18.487 = 18.487 11 Smirghel [1444-S] ml 1 x 3.277 = 3.277 12 Adeziv spuma pt zidarie 870 ml tytan [19926-] buc. 1 x 24.37 = 24.37 13 Holsurub 5x60 [41-HOL] buc 250 x 0.101 = 25.21 14 Pensula Lata X9 50mm SCHULLER [2956-P] buc 1 x 7.563 = 7.563 15 Chit Reparatii OSKAR [3351-C] buc 1 x 10.084 = 10.084 16 Rola 20 Saci Menajeri 35 L SWEET HOME [1414-R] buc 4 x 3.361 = 13.445 17 Rola 10 Saci Menajeri 60L Sweet Home [1528-R] buc 8 x 5.042 = 40.336 18 Smirghel [1444-S] ml 1 x 4.874 = 4.874 19 HARTIE PROSOP100m SANO [3579-H] buc 10 x 22.689 = 226.891 20 TRAFALLET SCHULLER 270 [5518-T] buc 1 x 28.571 = 28.571 21 Manusa florastar garden 10/XL [20861-] buc. 6 x 7.563 = 45.378 22 Manusi unica folosinta XTRA LITE [244-MA] buc 100 x 0.42 = 42.017 23 Sapun WC SANOBON Apple/Oceanic [2419-S] buc 2 x 7.983 = 15.966 24 Sapun WC SANOBON Peach/Lavender [2524-S] 4 x 7.983 = 31.933 25 Deterg